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DRZAVNA MATURA
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List za odgovore D-S066
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7. x
8.x
e.Y

10. x
11. x
12. x
13. A B CXo
14. A>. B C D

15. A B C D>(

16.ABXCD
17. AX B C D

18.ABCxD
ABCDEFGH

1e. x
20. x
21. x
22. x
23. x
24. x

ENGA.66.HR.R.L1 .02

ilililtil1lilll ilt]ll
57145

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE EITA OPTIEKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznadavati ovako: I ENGlA



List za odgovore ENGlA

25. A B cx D

26. A Bx c D

27. Ax B c D

28, A B C DX
2s. A B.( c D

30. A B c D/
31. A B cx D

32. A B cxD
ABCDEFGHI JKLM
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36. x
37. x
38. x
39.

40. x
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NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se erre opncxr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznadavati ovako: )( ENGlA
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DRZAVNA MATURA

ENGLESKI JEZIK - vi5a raztna
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List za odgovore D-S066
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14. A Bx C

15. A B cx
16.A Bxc
17. Ax B C

18. A B cx
1e.AxB C

20. A B cx
21, AX B C

22. A Bx c

23. A BX C

24, A B CX
25. AxB c

5.Y
6. A B CX
7. AX B C

8. A B CX
9 AX B C

10. A B CX
11. A BX C

12. A Bx c

13. AxB c
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NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE EITAOPTIEKI

NE
POLJA

PISATI PREKO
ZA ODGOVORE

Oznadavati ovako: I ENG2A


